ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫАКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ АЕШ АВЫЛБАШКАРМА КОМИТЕТЫ423741, Аеш авылы,Ленин ур.,34б нче йорт.Тел/факс 3 44 41e–mail: aish akt.galeeva@yandex.ru

АИШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИС ПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТАКТАНЫШСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН423741, село Аишево,ул.Ленина, дом 34б.Тел/факс 3 44 41e–mail: aish akt.galeeva@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«25» июня 2025 года № 15

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитетаАишевского сельского поселения Актанышского муниципального района от16.03.2020 года № 5 «О Порядке проведения анализа обращений граждан, посту пивших в Исполнительный комитет Аишевского сельского поселения Актаныш ского муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с дей ствующим законодательством, рассмотрев протест исполняющего обязанностипрокурора Актанышского района от 18.06.2025 года № 02 08 02 2025/Прдп199 25 20920005, Исполнительный комитет Аишевского сельского поселения Акта нышского муниципального района Республики Татарстан постановляет:1. Внести в постановление Исполнительного комитета Аишевского сель ского поселения Актанышского муниципального района от 16.03.2020 года № 5«О Порядке проведения анализа обращений граждан, поступивших в Исполни тельный комитет Аишевского сельского поселения Актанышского муниципаль ного района Республики Татарстан» следующие изменения:1.1. Пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции:
«6. Аналитическая справка должна содержать информацию о количествепоступивших, переадресованных и рассмотренных письменных обращений, об ращений в форме электронного документа, о местах, днях и часах приема гра ждан, о количестве граждан, принятых на личном приеме, об уполномоченныхлицах по личному приему граждан и личном выездном приеме, о тематике об ращений, о принятых по результатам рассмотрения обращений мерах, в том чис ле информацию о принятых нормативных правовых и иных актах (при наличии).»
2. Опубликовать настоящее постановление, на официальном портале пра вовой информации Республики Татарстан в информационно телекоммуникаци

mailto:tsuk-akt@yandex.ru
mailto:tsuk-akt@yandex.ru

онной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайтеАктанышского муниципального района по адресу: http:/aktanysh.tatarstan.ru..
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Аишевскогосельского исполнительного комитета Д.Р.Ахатов

http://pravo.tatarstan.ru/
http://saby.tatarstan.ru/